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BÜLTEN NO 1 
 
 

ÇEVRE BÜLTENİ – SIFIR ATIK  

 

“Sıfır Atık”; israfın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, atık oluşum 

sebeplerinin gözden geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın 

oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanmasını kapsayan 

atık yönetim felsefesi olarak tanımlanan bir hedeftir. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

 

 

 

“Adokim Kimya, sıfır atık konusunda yalnızca üretimde değil, ofislerinde ve hizmet 

verilen diğer alanlarda da çalışmalar yapmaktadır. Adokim Kimya olarak sıfır atık programı 

kapsamında ofislerimize geri dönüşüm kutuları yerleştirilmiştir ve atık miktarını azaltmaya 

yönelik çalışmalar yapılmaktadır.” 

 

 

 

 

 

 

  

Adokim Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

olarak 2021 yılı içinde Sıfır Atık Temel 

Seviye Belgesi alınmış olup, Sıfır Atık 

Sisteminin maksimum verimle 

uygulanması için gerekli çalışmalar 

yapılmaktadır.  

Bunlar arasında atıkların ayrıştırılması, 

geri dönüştürülebilir malzemelerin 

kullanımı, yeniden kullanım, geri 

dönüşüm ve atık azaltma çalışmaları yer 

almaktadır. Adokim Kimya, üretimde ve 

personel kullanımı sırasında oluşan 

atıkların çevreye zarar vermesini en aza 

indirmek için sıfır atık projesini 

yürütmektedir. 



Kaynak: https://webdosya.csb.gov.tr/db/sifiratik/icerikler/k-tapc-k-2017-1-20180129130757.pdf 

SIFIR ATIK PROJESİ KAPSAMINDA HEDEF VE KAZANÇLARIMIZ NELERDİR? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Değişim olmadan ilerleme imkansızdır. Değişime geri dönüşümden başlayın...” 

 

 

ADOKİM KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

Üretim sektöründe sıfır atık hedefleri 

arasında, atık azaltma stratejileri, geri 

dönüşüm programları, atıkların yeniden 

kullanımı, çevreye duyarlı ürün kullanımı, 

enerji verimliliği ve karbon ayak izinin 

azaltılması gibi çeşitli konular yer 

almaktadır. Adokim Kimya, sıfır atık 

hedeflerini gerçekleştirmek için çeşitli 

programlar ve projeler yürütmekte ve bu 

alanda öncü olmak için çalışmaktadır. Sıfır 

atık hedefleri, üretim sektörünün çevreye 

olan duyarlılığını artırmakta ve doğal 

kaynakların daha verimli kullanılmasını 

sağlamaktadır. 

Maliyet Tasarrufu: Atık miktarının azaltılması, 

geri dönüşüm ve yeniden kullanım çalışmaları, 

işletmelerin atık yönetimi maliyetlerini düşürür. 

Doğal Kaynakların Verimli Kullanımı: Atıkların 

geri dönüştürülmesi ve yeniden kullanılması, 

doğal kaynakların daha verimli kullanımını 

sağlar. 

İmaj ve Marka Değeri: İşletmelerin sıfır atık 

programları, çevreye olan duyarlılıklarını 

göstererek müşteriler ve paydaşlar nezdinde 

olumlu bir imaj oluşturur. 

Yasal Uyum: Sıfır atık programları, atık yönetimi 

mevzuatına uyum sağlama açısından önemlidir 

ve işletmelerin yasal yükümlülüklerini yerine 

getirmelerini sağlar. 

Daha Temiz Çevre: Sıfır atık programları, 

atıkların doğaya verdiği zararı en aza indirerek 

daha temiz bir çevre oluşmasına katkı sağlar. 


